Du3KyJIbTYPHO-CIIOPTUBHOE MEPOINPUSITHE
Ka3anckmuii posiepublii noaymapadgon «/Ipixanue ocenn 2023»

03.09.2023 r.Ka3zaub, jJeconapk Jleosi:kbe, Maiinan cabantys KupoBckoro paiiona

12 JI/P %K, 3 KII, 12 km
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Damuius, uMs
Komeesa Anna
Kapynuna Banepus
MopozoBa Enena
Tlanuynnuna AHmpkena
UyuanuHa Ajnexkcanapa
Tanumynnuna AHus
Xycaunnosa Pe3ena
T'unaesa I0Omus
Mypraszuna Jleiican
Banummna 3emdupa
ManuxoBa Benepa
Bypeesa Anbdus
Bpurannosa Kupa
Ssrunsavna luHapa

12 JI/P M, 3 KII, 12 km
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Damuus, uMs
baraes Urops

EnnoB Anekcanap
Pribakun Unest
Banues Atipar
bornanos Cepreit
Axpapos Unbdar
Uyuanun Ban
Kamaes Pauinp
I'abnynBaneeB Anens
T'uzzarynnun Uneruz
XabubpaxmaHoB Punat
Kapumynnua Pasuns
Jlapuonos Jleonnn
BukmyxameroB Unpimar
I'aBpuinoB Ansbept
Cynrypos Cepreit
I'opsinknH Brnagumup
Kanmuaun Anexcanap
I'ymepos Kapen
Pe63yes Cepreit
barayrnunos Kamuins
Bypees Kamuinp
VYpazbaxtun Pycram
Ta6anu Buranmit
Kamanos Pyctam
ITectpsikoB lBan
Bpuragnos Teonop

MMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
KoJuiexkTun re Paspsin Homep
Global Ski Club 2002 MC 109
Kazaus, tnuHo 2007 |1 104
Mensenn 1984 | 112
Kazanp, mnuHO 1973 KMC 102
Hropnop-Kotbs 1992 o/p 106
apxumMesn 1958 MC 99
JIbpkHas mxona Iynsc, 1977 6/p 111
JIbpkHas mkona [Mynbe, 1989 o/p 100
JIbpkHas mxona Iynsc, 1981 6/p 107
Kazanp, muuHo 1955 | 108
Kazans, 1u4HO 1983 6/p 110
JIbpkHas mkona [Mynbe, 1978 ©o/p 113
Pulse 2007 o/p 103
Pulse 1984 o/p 101
KonnexkTus re Paspanx  Homep
apxuMen 2001 o/p 84
Kazans, mnuno 1979 | 90
Global Ski Club 1990 | 97
Kazausp, muuno 1992 o/p 96
UeGokcaphbl, TUYHO 1966 | 71
Kazans, mnuno 1990 | 85
Hropnop-Kotes 1987 KMC 89
Kazausp, muuno 1993 ©o/p 79
JlaumeBckuil p-H, TM4YH 1987 o6/p 72
Kazausp, tuuno 1978 ©o/p 75
Kazaub, 1n4HO 1976 ©o/p 88
Kykmopckuii p-H, THYH 1958 1l 91
Kazaub, 1u4HO 1957 o/p 83
JIbpxHast mikosa IMynbe 2008 | 82
Pulse 1991 | 98
Kazausp, muuHo 1968 ©o/p 81
Kazanb, mnaHO 1950 KMC 77
TarCnopr 1987 | 73
JIepkHas mkoma [Tynsc 1984 I 93
Pulse 1955  6/p 80
KasaHus, 1n4HO 1967 6/p 92
JIspkHas mxona Iynsc, 1979  6/p 87
Global Ski Club 1983 o/p 94
CepHypckuil p-H, TM4YH 1948 6/p 78

o/p 114
Global Ski Club 1979  6/p 86
ITynse 1979 6/p 95

PesyabTaT
0:27:26
0:30:19
0:31:55
0:32:36
0:32:47
0:34:24
0:36:23
0:40:08
0:40:35
0:42:19
0:42:22
0:42:49
0:49:51
0:52:15

PesyabTaT
0:25:36
0:26:31
0:26:37
0:27:31
0:27:48
0:27:48
0:27:57
0:28:05
0:28:23
0:28:43
0:29:21
0:30:13
0:30:21
0:30:35
0:30:49
0:32:13
0:32:24
0:33:56
0:34:22
0:34:29
0:35:01
0:35:37
0:36:37
0:38:22
0:42:21
0:47:57
0:49:52

OrcraBanue
0:00:00
0:02:53
0:04:29
0:05:10
0:05:21
0:06:58
0:08:57
0:12:42
0:13:09
0:14:53
0:14:56
0:15:23
0:22:25
0:24:49

OrcraBanue
0:00:00
0:00:55
0:01:.01
0:01:55
0:02:12
0:02:12
0:02:21
0:02:29
0:02:47
0:03:.07
0:03:45
0:04:37
0:04:45
0:04:59
0:05:13
0:06:37
0:06:48
0:08:20
0:08:46
0:08:53
0:09:25
0:10:01
0:11:.01
0:12:46
0:16:45
0:22:21
0:24:16
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24 SK M, 6 KII, 24 km
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damuus, UM
Apxanrenbckuil imutpuit
Kyzuenos Iletp

Jlatemos Uneryp
BobpoB Anapeii
Hurmarynnun Biaaucnas
AnekceeB Buxtop
Npanos Cepreit
Koncrantunos Buranuit
BrikoB Anekcanap
ITarpakos Poman

®enun EBrenuit

KonnexkTus

WxeBck, TMYHO
Dps31HO, TUIHO
Happy roller

Ponnep mkona bobposa
Crnopriukona 'TBo3uka
Kazaunp, mmaHo

Pecn. Tarapcran, nuu
Kazaunp, muaHo

Ponnep mkona bo6posa
Kazaunp, muaHo

Kazanp, 1TnaHO

24 SK K, 6 KII, 24 kv

Ne damuaus, UM KoanekTnn

1 JlaremoBa AHHa Happy roller

2 Bopucosa Maprapura WxeBck

3 3axaposa [lonuna YensOUHCK, THYHO

4 CamycbkoBa FOmnus NxeBck

5 Kazaniesa Anacracus Ponnep mkona booposa
6 IOnenkoBa Bukropus nanteropt

7 Jy6posuesa Kapuna Cnopruikona 'T'Bo3nuka
8 [ymuxuna Haranbs Ponnep mkona bobposa
9 BrikoBa AHHa Pomnep mkona Booposa
10 ConoBneBa AHacTacus IOn5I# tuHamoBen MoxeBc
11 ®enuna Bapsapa Kazans, 1u4HO

12 TpoiinnkoBa Anuca Crnopriikona 'TBo3uka
24 JI/P K, 6 KII, 24 km

Ne damuaus, UM KoaekTnn

1 Komnsicosa FOnmus apXuMen

2 T'opoxosa Enena Kazan

3 Casuna Hanexna JIppxnas mxona Ilynsc,

24 JI/P M, 6 KII, 24 km
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damMuaus, UM
BacuineB Baanuciaas
KuxesaroB Cepreii
Kapynun [TaBen
I'munaryniaus Aigap
Baneer Anexcannp
BanaxueB AHTOH
Bazor Anekcannp
Jenucos Huxomnait
JBopeuxwuit Poman
Ceménos FOpuit
Mapwsun Baagumup
BanurtoB Amup
JaBeiioB AHzpeit
Kanmanosuu Briagumup

KoanexkTnn
YeOokcaphbl, TUYHO
TonbsATTH, IUYHO
Global Ski Club
Kazanb, mnaHO
IOxnas Batka
PROLABSPORT
Camapa, TH4HO
Kazaunp, 1naHO
Kazanb, mnaHo
3e1eHON0IbCKUH P-H,
3eeHON0bCKAM P-H,
Global Ski Club
Kazaup, muaHo
apxume[

P

1967
1980
1985
1964
2008
2003
1986
1995
1988
1989
1977

I'P

1989
2006
1995
2008
1993
1995
2007
1986
1987
2007
2005
2008

P

2004
1972
1983

Ir'P

1972
1973
1982
1973
1971
1971
1972
1985
1977
1963
1955
1976
1984
1971

Pazpsan
MC
o/p
o/p
o/p
I
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

Pazpsan
o/p

o/p
KMC
o/p

1"
KMC
o/p
o/p
"
o/p

I

Pazpsan
KMC
KMC

Paszpsin
MC
]

o/p
o/p

o/p
o/p
KMC
MC
o/p
6/p
o/p

Homep
20
27
34
29
31
25
24
28
33
23
26
19

Homep
68
69
67

Homep
49

48
41
50
61
55
52
45
40
46
60
39
62

Pe3yabTaTt
0:47:16
0:47:29
0:47:46
0:51:25
0:56:40
0:59:06
1:00:41
1:05:17
1:05:17
1:07:37
1:13:45

PesyabTaT
0:51:43
0:55:57
0:57:01
0:57:06
0:59:31
0:59:34
0:59:56
1:01:36
1:03:36
1:07:20
1:14:02
1:15:01

Pe3yabTaTt
0:57:03
1:05:33
1:06:53

PesyabTaTt
0:50:28
0:50:35
0:50:39
0:51:25
0:51:35
0:51:37
0:51:46
0:52:28
0:52:51
0:54:22
0:54:25
0:54:53
0:55:01
0:56:06

OrcraBanue
0:00:00
0:00:13
0:00:30
0:04:09
0:09:24
0:11:50
0:13:25
0:18:01
0:18:01
0:20:21
0:26:29

OtcraBanne
0:00:00
0:04:14
0:05:18
0:05:23
0:07:48
0:07:51
0:08:13
0:09:53
0:11:53
0:15:37
0:22:19
0:23:18

OTtcraBaHue
0:00:00
0:08:30
0:09:50

OtcraBanne
0:00:00
0:00:07
0:00:11
0:00:57
0:01:.07
0:01:09
0:01:18
0:02:00
0:02:23
0:03:54
0:03:57
0:04:25
0:04:33
0:05:38
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Edumuenko Anekcanap
I'ubanymnun Unrus
BuxmyxameroB Pycnan
®enopun Bragumup
Koctuupsia Hukonait
Banees Pycram
T'unemernnnoB Mapat
®enortoB [Imutpnuii
Mymtokun Cepreit
XaitOymnun JIunap
HaymoB Anexcanap
A6nymiun Unbdat
Bypynun Bnagumup
Merensckuit Pycnan

I'1aBHbIil cyabs:
I'naBHblii cekperaps:

[ vI

Crik

Kazan

JIbpknas mkona I[ynse
Ceprauckuii p-H, JIN4YH
3eeHoN0NbCKAN P-H,
Kazanb, mnaHO
Kazaunp, mmaHo
Kazanp, muaHO
Kazaup, mmaHo

ITynsc

Kazaunp, muaHo

Global Ski Club
JIppxHas mxona I[Mynsce,
IOxnas Bstka

CupgopoB Anekceii
Bopucos Hukonaii

1973
1964
1979
1974
1954
1981
1983
1985
1977
1982
1986
1988
1982
1985

KMC

o/p
o/p
o/p

o/p
o/p

o/p
o/p
o/p

36
65
51
42
38
37
63
56
58
53
43
44
35
64

0:56:07
0:58:14
0:59:39
0:59:44
1:00:06
1:00:25
1:00:50
1:01:32
1:01:36
1:02:36
1:02:51
1:06:12
1:19:.01
1:25:34

0:05:39
0:07:46
0:09:11
0:09:16
0:09:38
0:09:57
0:10:22
0:11:04
0:11:08
0:12:08
0:12:23
0:15:44
0:28:33
0:35:06

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28



